
โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610001 Ach Chiangprathum
2 1825610002 Adamaat Yen-ura
3 1825610003 Aiya Sukkho
4 1825610004 Akaraphon Chaiwongse
5 1825610005 Apaporn Khongkla
6 1825610006 Atichai Kangsamut
7 1825610007 Atipa Thubsang
8 1825610008 Attanawut Sirijaroonchai
9 1825610009 Bunyarit Rattanapotisuwan
10 1825610010 Chakkaphat Chubuathong
11 1825610011 Chalothorn Yooyuen
12 1825610012 Chanate Tengcharoenchai
13 1825610013 Chanikran Apiromkasem
14 1825610014 Chanisara Treepetchsirikul
15 1825610015 Charleswit Lorsmith
16 1825610016 Chayakorn Vongbunsin
17 1825610017 Chayanin Uthanpathumros
18 1825610018 Chayanon Aungkananupong
19 1825610019 Chayapak Tunprayoon
20 1825610020 Chayut Choksuwanraksa
21 1825610021 Chayutpong Lewchalermwongse
22 1825610022 Darawalee Durongpisitkul
23 1825610023 Ekkasith Singmaneechai
24 1825610024 Garngrit Wongrak
25 1825610025 Intouch Pathanasap
26 1825610026 Jinjuta Prakorbnobpakao
27 1825610027 Jirachaya Paisarnakanee
28 1825610028 Jirapat Pisutwong
29 1825610029 Jirapat Pattanapongsagorn
30 1825610030 Jiraphat Sangrattanarat

เวลา 13.30 - 16.30 น.
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610031 Jiraphat Srisophachit
2 1825610032 Jiratchaya Wongdumrongsakul
3 1825610033 Jirud Buranaattachai
4 1825610034 Kamolmas Pornchaisrichok
5 1825610035 Kan Pinsopon
6 1825610036 Kananake Bovornwattanawanich
7 1825610037 Kanin Ngampatipatpong
8 1825610038 Kanjananun Assavaniwest
9 1825610039 Kanokjade Kongnithichalerm
10 1825610040 Kanokporn Hanthamle
11 1825610041 Kantapol Wangmongkollert
12 1825610042 Kantavitch Iewpornchai
13 1825610043 Kanthon Korawiyothin
14 1825610044 Kanyakorn Liampaitoon
15 1825610045 Kasama Khoodumkerng
16 1825610046 Katherlynn Boonwanishawat
17 1825610047 Kattiya Rittirut
18 1825610048 Khanin Kongsantinart
19 1825610049 Kittikarn Bunmeebawonnon
20 1825610050 Kittikorn Karunkittikhun
21 1825610051 Kornphop Khantamoleekul
22 1825610052 Krissanaphan Udomsajjaphan
23 1825610053 Kritchatha Chatchawankit
24 1825610054 Krittapas Anuwongnukroh
25 1825610055 Krittaphas Nitiwuttithorn
26 1825610056 Krongdharma Yincharoen
27 1825610057 Kullanit Eladkanan
28 1825610058 Kulprapat Chanvalaiporn
29 1825610059 Lattawat Laohaphand
30 1825610060 Leelawan Piyasakunchat

        รายช่ือผู้เข้าสอบ  
        TU-GET @ Assumption College  

 7 July 2018

สอบ TU-GET

หอ้ง  502

เวลา 13.30 - 16.30 น.



โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610061 Lertdej Deesomlert
2 1825610062 Mollarath Likitvisetpong
3 1825610063 Nakanokpol Sombattheera
4 1825610064 Namchai Keattichaiwut
5 1825610065 Napaporn Piyasakunchat
6 1825610066 Napat Isarabhakdi
7 1825610067 Napat Boonjaree
8 1825610068 Napida Chongcharoenkit
9 1825610069 Naraphatra Theerasilp
10 1825610070 Narawut Rojnirunchai
11 1825610071 Natchanok Kijpattanasilp
12 1825610072 Nattanai Saithongpatikul
13 1825610073 Nattapak Changsak
14 1825610074 Nattaparee Whan-ying
15 1825610075 Nattapat Triamamornwooth
16 1825610076 Nattarrud Charoennithi
17 1825610077 Natthakarn Boonmee
18 1825610078 Nichada Koviitvanich
19 1825610079 Nichapat Anuwongnukroh
20 1825610080 Nicharee Rachitpoonphol
21 1825610081 Nopawit Sriratanaban
22 1825610082 Nopparuj Buddhimanoth
23 1825610083 Noppavudhi Thepsutha
24 1825610084 Noramon Napapongjantra
25 1825610085 Nunthapong Prateepsritorn
26 1825610086 Nunthapong Vangtal
27 1825610087 Nutchanon Yunyongtum
28 1825610088 Nuthawat Mutchimanun
29 1825610089 Nuttakrit Nittayo
30 1825610090 Nutthamet Sriprachayanun
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610091 Nutthavit Charoensivakorn
2 1825610092 Onchaporn Parmonsuparkul
3 1825610093 Pakadej Bunditvatidkul
4 1825610094 Pakawat Ratanamaethanont
5 1825610095 Pantita Kuratchatchaval
6 1825610096 Paphangkorn Puapatarakul
7 1825610097 Papon Itvarakorn
8 1825610098 Parunyu Au-akarawong
9 1825610099 Pasawit Paulprekskul
10 1825610100 Pataranun Kammarangkura
11 1825610101 Patcharaanong Sirikraiwat
12 1825610102 Pattanachai Chonglertvarawong
13 1825610103 Pawakorn Laiwisetkul
14 1825610104 Pawin Sombutinunt
15 1825610105 Pawin Khamlaksana
16 1825610106 Pawis Petchkaewkul
17 1825610107 Peempat Tungpaisarnpinyoh
18 1825610108 Peeranat Srisuthangkul
19 1825610109 Perawat Khakhay
20 1825610110 Petch Sattarujawongse
21 1825610111 Phitchaya Charansathianchai
22 1825610112 Phupa Yodkeeree
23 1825610113 Phuri Limsinsawat
24 1825610114 Pichayanin Pamornseniyanan
25 1825610115 Pichet Sittipongpreecha
26 1825610116 Pimchaya Rujipornprasert
27 1825610117 Pimnipa Sansupan
28 1825610118 Pimpicha Sinpisitvanichakul
29 1825610119 Pinyaphat Hirunthikunwong
30 1825610120 Pipat Srisontisuk
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610121 Pittinun Tengchaisri
2 1825610122 Piyaphob Panichpol
3 1825610123 Pobchork Jiempitayanuwat
4 1825610124 Podcharaphon Chuaypradit
5 1825610125 Pongsakorn Pinijsakkul
6 1825610126 Poomin Vanasrivilai
7 1825610127 Poothiparnu Panasawatwong
8 1825610128 Pruessasin Nansurakit
9 1825610129 Pukanin Lertsodsai
10 1825610130 Pumipat Channok
11 1825610131 Ratchanon Sriwattaranggul
12 1825610132 Ratchanon Lertrungrueng
13 1825610133 Sahaphon Chernviriyakul
14 1825610134 Sann Tanvijit
15 1825610135 Sarunpak Auvorasuk
16 1825610136 Saruta Supreyasunthorn
17 1825610137 Satapon Eiamnipon
18 1825610138 Sawatsaporn Siribunyarit
19 1825610139 Shalakorn Teerasukaporn
20 1825610140 Siva Roongruengmanirut
21 1825610141 Suchaya Reodecha
22 1825610142 Suchaya Anuruksira
23 1825610143 Suchaya Leewongjaroen
24 1825610144 Sukkhawut Leekranchai
25 1825610145 Suphaset Trairattanapirom
26 1825610146 Supisara Wanichanon
27 1825610147 Supphavit Koosawad
28 1825610148 Surawit Kuptanon
29 1825610149 Suthimol Laohateerawat
30 1825610150 Sutisan Nilrattanakul
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610151 Tanadol Jinda
2 1825610152 Tanapat Assanupong
3 1825610153 Tanawat Kamolthong
4 1825610154 Tapaphat Surakarnkha
5 1825610155 Ted Boonyachai
6 1825610156 Teeramet Aueviboonphol
7 1825610157 Teeranan Ungpiditsak
8 1825610158 Teeraphat Avasiriphongs
9 1825610159 Teethud Sae-yee
10 1825610160 Thachaphon Assawakan
11 1825610161 Thana Lertlumumpaiwong
12 1825610162 Thanaboon Atthalekhasak
13 1825610163 Thanakit Ratanamaethanont
14 1825610164 Thanakon Manasvanit
15 1825610165 Thanakorn Panjapaphawin
16 1825610166 Thanapat Techaamunaysuk
17 1825610167 Thanaphat Siriphokhai
18 1825610168 Thanapoom Jaroenvithes
19 1825610169 Thanatas Piyakulwarasak
20 1825610170 Thanatas Jatejumras
21 1825610171 Thanchanok Nansiri
22 1825610172 Thanya Suthiyuth
23 1825610173 Thatchawat Wilaiwong
24 1825610174 Theerapat Pongsasanongkul
25 1825610175 Theerathorn Kaewsirirat
26 1825610176 Theerawat Poungmal
27 1825610177 Thethat Premratanachai
28 1825610178 Tira Jaroonsopon
29 1825610179 Vasin Arpajaruskul
30 1825610180 Vassapol Ueranant
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610181 Vivatsathorn Thitasirivit
2 1825610182 Vorapat Manoonsumrit
3 1825610183 Watanapon Sirirattanawarakhun
4 1825610184 Wattanapong Sukcharoenchok
5 1825610185 Wichaphas Sittirot
6 1825610186 Wichrich Karuehawanit
7 1825610187 Yanida Punsak-udomsin
8 1825610188 Zen Sirisubtawee
9 1825610189 กชพรรณ ทพิย์ธัญญา
10 1825610190 กตวรรณ เตชะโพธิวรคุณ
11 1825610191 กรวทิย์ หอพตัราภรณ์
12 1825610192 กฤตชาย ลาภวสุิทธิสาโรจน์
13 1825610193 กฤธภพ ตรีชะฎา
14 1825610194 กฤษฎ์ ศิระยรรยง
15 1825610195 กฤษฏิ์ เหล่าพริิยวงศ์
16 1825610196 กอบภัค เอีย่วเส็ง
17 1825610197 กนัต์ธร สุจิรัตนวมิล
18 1825610198 กนัตพงศ์ วรีพลวุฒิกจิ
19 1825610199 กานต์ ตฤตยิศิริ
20 1825610200 กติตธิร สุขวทิยานุสรณ์
21 1825610201 กติตนิันท์ จารุกจิไพศาล
22 1825610202 กติตภูิมิ วุฒิศักดิ์
23 1825610203 กติตภูิมิ ไกรสิทธ์ิ
24 1825610204 กติตมิา คนใหญ่
25 1825610205 กติตวินิท์ จันทรกติวิุฒิ
26 1825610206 กริณา เมืองงาว
27 1825610207 เขมพสิษฐ์ กาญจนจิตกร
28 1825610208 ครองขวญั บุญอรุณรักษา
29 1825610209 จณตัอ์ แซ่ฉ่ัว
30 1825610210 จามิกร สุขเยน็
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610211 จารุภัทร เจิง้
2 1825610212 จิณภัทร ประเสริฐชูวงศ์
3 1825610213 จิรภัทร วจิิตรธรรมรส
4 1825610214 จิรเมธ ว่องเจริญวฒันา
5 1825610215 จิรเวช ว่องเจริญวฒันา
6 1825610216 จิรสิน ว่องเจริญวฒันา
7 1825610217 จิรายุ อศัวพนัธา
8 1825610218 จุลภัทร โภไคยพุฒินันท์
9 1825610219 เจนิศา เผ่าศรีเจริญ
10 1825610220 ฉัตร์กวณิ พงษ์ปวริศร์
11 1825610221 ชญานนท์ อุดมพุฒิกจิ
12 1825610222 ชญานนท์ คูสมิทธ์ิ
13 1825610223 ชญานนท์ ก าธรกติตกิลุ
14 1825610224 ชญานนท์ บุญมานะวงศ์
15 1825610225 ชนัญญา ลลีาพรรณวุฒิ
16 1825610226 ชนัญญา รัตนอุบล
17 1825610227 ชนาธิป ทองอร่าม
18 1825610228 ชนินทร์ สุวรรณรัตน์
19 1825610229 ชนินาถ วงศ์วรัิตน์
20 1825610230 ชยพล เตชอมรธนกจิ
21 1825610231 ชยตุม์ วงศ์บุญสิน
22 1825610232 ชโยดม โกศลสุววิฒัน์
23 1825610233 ชลธิชญ์ ตั้งนิตยวงศ์
24 1825610234 ชลวทิย์ พูนศักดิ์อุดมสิน
25 1825610235 ชวลั บุญญวฑิิต
26 1825610236 ชวลัชา เหล่ากาญจนกร
27 1825610237 ชวลัญา นุตาลยั
28 1825610238 ชวลัวทิย์ เหมพรวสิาร
29 1825610239 ชัชพงศ์ บุญเจริญสมบัติ
30 1825610240 ชัชวสัส์ วจิิตรก าธร
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610241 ชินการย์ ลมิะมาพา
2 1825610242 ชุดากานต์ วบูิลย์จันทร์
3 1825610243 ชุตภิัทร์ วริิยะธีรกจิ
4 1825610244 เซดริค ยู
5 1825610245 ญาดา สถิตเสาวลกัษณ์
6 1825610246 ฐานัตถ์ จิรนนท์วงศ์
7 1825610247 ณธิดา วริิยกจิจา
8 1825610248 ณธีธัช สุคมัภีรานนท์
9 1825610249 ณพงศ์ ด่านยทุธศิลป์
10 1825610250 ณพดนัย เทพสุธา
11 1825610251 ณภัทร เอีย่มศรี
12 1825610252 ณภัทร ตนัพสุิทธิ
13 1825610253 ณภัทร พรวชิิตรา
14 1825610254 ณภัทร เกยีรตชูิศักดิ์
15 1825610255 ณรงค์วทิย์ ทรงศักดิ์ศรี
16 1825610256 ณสกลธน สมบัตธีิระ
17 1825610257 ณชัฐานนท์ ยงค์พรีะกลุ
18 1825610258 ณฏัฐณชิา จันทร์เเจ่มจรัส
19 1825610259 ณฐัดนัย ตรัยชิรอาภรณ์
20 1825610260 ณฐันนท์ บวรวฒันวานิช
21 1825610261 ณฐันรี เขม็กลดั
22 1825610262 ณฐันันท์ ศลษิฏ์อรรถกร
23 1825610263 ณฐัภวนิท์ เพชรเชิดศักดิ์
24 1825610264 ณฐัวฒัน์ แสงศิลปรัตน์
25 1825610265 ณฐัวุฒิ ภูธนกจิ
26 1825610266 ณชิาภัทร ยงค์วบูิลศิริ
27 1825610267 ณชิารัศม์ เลศิพงศ์นิภาส
28 1825610268 ดรากรณ์ ผดุงพฒัโนดม
29 1825610269 เตชินี ตรงกมลธรรม
30 1825610270 ถิรชัย โคตรสมบัติ
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610271 ทรงยศ สินธนพรตะวนั
2 1825610272 ทองธรรม์ ตนัตสัิจจธรรม
3 1825610273 ธนโชติ สิงคลิวทิย์
4 1825610274 ธนดล รักประกอบกจิ
5 1825610275 ธนดล อศัวเทวาเกยีรติ
6 1825610276 ธนนท์ ปิณฑะดษิ
7 1825610277 ธนบูลย์ วงศ์สถาปัตย์
8 1825610278 ธนพร วฒันธันยานนท์
9 1825610279 ธนรัชต์ ชัยสุพฒัน์
10 1825610280 ธนัท สิริกจิขจร
11 1825610281 ธนาพร จันทรภาพ
12 1825610282 ธรณนิทร์ สุรังค์สุริยกลุ
13 1825610283 ธรรมกณัฐ์ น าพาเจริญ
14 1825610284 ธรรมธัช นามไธสง
15 1825610285 ธราดา ทวพูีลทรัพย์
16 1825610286 ธัชกร วุฒิสมบูรณ์
17 1825610287 ธีรกานต์ ตั้งอมรสิริโชค
18 1825610288 ธีรดนย์ นิลกติติ
19 1825610289 ธีรเมธ ลภัยพร
20 1825610290 นงนภัส บัวรอด
21 1825610291 นงนภัส จิรวรุญ
22 1825610292 นพวทิย์ พรปิตเิมธาวร์ี
23 1825610293 นภนต์ วรีวรรณ
24 1825610294 นภัสสร ทองยอดเกร่ือง
25 1825610295 นรบดี โชคอ านวยเดช
26 1825610296 นรภัทร งามลขิติเลศิ
27 1825610297 นันทกานต์ วศินชัยพร
28 1825610298 นันทชิา วานิชชินชัย
29 1825610299 นิตา พึง่อตัวุฒิถาวร
30 1825610300 บุญเขต วจนพานิช
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610301 บุญญาดา งามจรรยาบรรณ
2 1825610302 เบญจวรรณ ลรีะวเีกยีรติ
3 1825610303 ปณต อลงกตเพทาย
4 1825610304 ปณธิาน ฉัตรเจริญศิริ
5 1825610305 ปราชญา ศุภวรัิชบัญชา
6 1825610306 ปริญญ์ เกษมทรัพย์
7 1825610307 ปวริศ โรจนวุฒิพงศ์
8 1825610308 ปวริศ วภิัตภูิมิประเทศ
9 1825610309 ปวริศร งามวุฒิวร
10 1825610310 ปวนั เพิม่สกลุ
11 1825610311 ปัณฑ์ชนิต ทพิพานนทกลู
12 1825610312 ปัณฑ์ วรรณพฤกษ์
13 1825610313 ปัณณธร พึง่ชาญชัยกลุ
14 1825610314 ปัณณธร ธัญญเจริญ
15 1825610315 ปัณณธร นิลเจริญ
16 1825610316 ปุณณภา วลัลนุีวฒัน์
17 1825610317 เปมิกา จอมศิริวฒันา
18 1825610318 พงศธร ห่วงรักษ์
19 1825610319 พงศพล อธีตนันท์
20 1825610320 พบพลอย เพช็รกลู
21 1825610321 พรภวษิย์ ปรีชาตวิงศ์
22 1825610322 พราวพชัร ยสินทร
23 1825610323 พลกร ลภัยพร
24 1825610324 พลธร ชยะสุนทร
25 1825610325 พลวฒัน์ เอือ้งสีทอง
26 1825610326 พลอยไพลนิ คงสอน
27 1825610327 พชัรพร ธนาชัยเจริญ
28 1825610328 พสักร ชุมศิลป์ศิริ
29 1825610329 พาณภิัค ค าจิ่ม
30 1825610330 พชิญ์มณฑ์ ขนัตสิิทธิเขม
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610331 พชิญะ เสรีสิทธิพทิกัษ์
2 1825610332 พพิธิโชติ ภานุพรประพงศ์
3 1825610333 พมิพ์ณดา ธราดลศิริฐิตกิลุ
4 1825610334 พมิพ์มาดา ม้าลายทอง
5 1825610335 พมิลวรรณ ทพิวรี
6 1825610336 พรีณฐั จิระบุญมา
7 1825610337 พรีณฐั ตนัตปิริมงคล
8 1825610338 พรีณฐั ธีระวฒันชัย
9 1825610339 พรีพฒัน์ ลมิป์วจิิตรวงศ์
10 1825610340 พรีวศิ เลาห์ลกัษณาเลศิ
11 1825610341 พุฒิเมธ พุทธพรประสิทธ์ิ
12 1825610342 พูนทรัพย์ พูลช่ืน
13 1825610343 แพรวา มนูสุข
14 1825610344 ภัคจิรา ลิม่ปรัชญา
15 1825610345 ภัควฒัน์ วงศ์วศินกลุ
16 1825610346 ภัทรคุณ ศรีสุธรรม
17 1825610347 ภาณุวฒัน์ เตชะพชิญะ
18 1825610348 ภาพร ศรีสันตสุิข
19 1825610349 ภาสวชิญ์ พุทธิบาลเจริญศรี
20 1825610350 ภาสวุฒิ ทรัพย์มณอีนันต์
21 1825610351 ภูมิ พนัธุมนันทน์
22 1825610352 ภูรินท์ โรจน์ประสิทธ์ิพร
23 1825610353 ภูรี บรรพตภูมิเมธา
24 1825610354 ภูวพล เก่งพริิยะพาณชิย์
25 1825610355 ภูอชิ วกิยานนท์
26 1825610356 มธุริน วงศ์วเิศษ
27 1825610357 มหานที สะก๊าส
28 1825610358 มาวนิ ศรีวฒันา
29 1825610359 มุนิน ลมิปนวงศ์แสน
30 1825610360 เมธาวี สุวรรณ
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610361 เมย์ณวลั สุทธิสัมพทัน์
2 1825610362 ยศวจัน์ อู่สิริมณชัีย
3 1825610363 รัช ชูจันทร์
4 1825610364 รัฐกฤษฏิ์ ศรีปรัชญานันท์
5 1825610365 รุจ ชูจันทร์
6 1825610366 วชิรศิษฏิ์ พสิิฐโยธิน
7 1825610367 วนัชพร ศิลารวม
8 1825610368 วรพล คุณากรกอบกจิ
9 1825610369 วรภพ ลฬีหาทร
10 1825610370 วรภพ ธีระการุณการ
11 1825610371 วริศ จิวานันต์
12 1825610372 วริศ อริยะสุนทร
13 1825610373 วฤทธ์ิ คชาปัญญา
14 1825610374 วศิน อุดมสัจจพนัธ์ุ
15 1825610375 วชัระ วบูิลพฒันพงศ์
16 1825610376 วชิญ์ พงศ์ชัชวาล
17 1825610377 วชิยตุม์ ฉันเจริญ
18 1825610378 วชิยตุม์ อุทยักติตศัิพท์
19 1825610379 วรีวชิญ์ วรพงศ์พสุิทธ์ิ
20 1825610380 ศมิษฐา บุญสมสุวรรณ
21 1825610381 ศรุตา วไิลสรการ
22 1825610382 ศิดาภา โล่ห์ตระกลู
23 1825610383 ศุภกจิ ชาวประเสริฐ
24 1825610384 ศุภเบญญา สีวนันา
25 1825610385 ศุภราช เนียมสาคร
26 1825610386 ศุภวชิญ์ ซู
27 1825610387 ศุภสัณห์ สุทธินนท์
28 1825610388 ศุภสิน ศุภพพิฒันาทร
29 1825610389 สรธร พรวชุิลดา
30 1825610390 สรวชิญ์ ธรรมรตวิงศ์
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โต๊ะสอบ เลขประจ าตวัสอบ ช่ือ นามสกลุ
1 1825610391 สรวศิ ชาญถาวรกจิ
2 1825610392 สรวศิ ตยิะโสภณจิต
3 1825610393 สวสิ โอภาสนาวนิ
4 1825610394 สหรัฐ ผลเจริฐพร
5 1825610395 สหัสวรรษ ศิวะโกศิษฐ
6 1825610396 สาธิตา ชูลาภรุ่งเรือง
7 1825610397 สิงหชัย ผาณติรัตน์
8 1825610398 สิณภัฑ จินดานิธิศ
9 1825610399 สิรภัทร สาระคุณ
10 1825610400 สิรวชิญ์ ตุ้มท่าไม้
11 1825610401 สิริขวญั อเนกบุญลาภ
12 1825610402 สุทธภา จันทนารักษ์
13 1825610403 สุร์ธัชชา ยรรยงลลีางกรู
14 1825610404 สุรวชัร์ สัมมา
15 1825610405 สุรัสกลุ เจริญรุจิจินต์
16 1825610406 หทยัภัทร ตนัตเิจริญสิน
17 1825610407 หฤษฎ์ ชาครานุวฒันพงศ์
18 1825610408 อรญา โภคะสวสัดิ์
19 1825610409 อคัร คลิ
20 1825610410 อานันท์ญา พงึจิตตสิานติ์
21 1825610411 อนิทชั วชิญะวลิาส
22 1825610412 อสิรีย์ งามศิริจิตร
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หมายเหตุ  : Mr Kornphop  Khantamoleekul AC
รายช่ือนักเรียนที่ไม่ได้ลงทะเบียน Online  Mr Chayanin  Uthanpathumros AC
สามารถเข้าไปแก้ไขข้อมูลในการจัดส่งผลสอบได้ Mr Nutthamet  Sriprachayanun AC
กรุณาเข้าไปแก้ไขข้อมูลโดยใช้ Password 1234 Mr Surawit  Kuptanon AC
หากไม่ด าเนินการแก้ไขข้อมูล Mr Vivatsathorn  Thitasirivit AC
นักเรียนต้องไปรับผลการสอบที่ Mr Jirud  Buranaattachai AC
มหาวทิยาลยัธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต Mr Lattawat  Laohaphand AC

Mr Nakanokpol  Sombattheera AC
Mr Nopawit  Sriratanaban AC
Mr Pruessasin  Nansurakit AC
Mr Vassapol  Ueranant AC
Mr Nunthapong  Prateepsritorn AC
Mr Nuthawat  Mutchimanun AC
Mr Pasawit  Paulprekskul AC
Mr Shalakorn  Teerasukaporn AC
Mr Watanapon  Sirirattanawarakhun AC
Mr Jirapat  Pisutwong AC
Mr Jiraphat  Srisophachit AC
Mr Narawut  Rojnirunchai AC
Mr Parunyu  Au-akarawong AC
Mr Perawat  Khakhay AC
Mr Ratchanon  Lertrungrueng AC
Mr Siva  Roongruengmanirut AC
Mr Theerawat  Poungmal AC
Mr Wattanapong  Sukcharoenchok AC
Mr Nattanai  Saithongpatikul AC
Mr Nunthapong  Vangtal AC
Mr Phitchaya  Charansathianchai AC
Mr Suthimol  Laohateerawat AC
Mr Akaraphon  Chaiwongse AC
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หมายเหตุ  : Mr Bunyarit  Rattanapotisuwan AC
รายช่ือนักเรียนที่ไม่ได้ลงทะเบียน Online  Mr Kanin  Ngampatipatpong AC
สามารถเข้าไปแก้ไขข้อมูลในการจัดส่งผลสอบได้ Mr Teeraphat  Avasiriphongs AC
กรุณาเข้าไปแก้ไขข้อมูลโดยใช้ Password 1234 Mr Teethud  Sae-yee AC
หากไม่ด าเนินการแก้ไขข้อมูล Mr Attanawut  Sirijaroonchai AC
นักเรียนต้องไปรับผลการสอบที่ Mr Krongdharma  Yincharoen AC
มหาวทิยาลยัธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต Mr Nutchanon  Yunyongtum AC

Mr Pawin  Khamlaksana AC
Mr Pongsakorn  Pinijsakkul AC
Mr Chakkaphat  Chubuathong AC
Mr Chayut  Choksuwanraksa AC
Mr Kanthon  Korawiyothin AC
Mr Namchai  Keattichaiwut AC
Mr Pukanin  Lertsodsai AC
Mr Ratchanon  Sriwattaranggul AC
Mr Teeramet  Aueviboonphol AC
Mr Thanapat  Techaamnuaysuk AC
Mr Thanatas  Jatejumras AC
Mr Kittikorn  Karunkittikhun AC
Mr Pattanachai  Chonglertvarawong AC
Mr Ted  Boonyachai AC
Mr Pawin  Sombutinunt AC
Mr Thanatas  Piyakulwarasak AC
Mr Tanapat  Assanupong AC
Mr Lertdej  Deesomlert AC
Mr Poomin  Vanasrivilai AC
Mr Tanadol  Jinda AC
Mr Thanakit  Ratanamaethanont AC
Mr Thanaphat  Siriphokhai AC
Mr Theerathorn  Kaewsirirat AC

        รายช่ือผู้เข้าสอบ  
        TU-GET @ Assumption College  

 7 July 2018
รายช่ือนักเรียนทีไ่ม่ได้ลงทะเบียน Online



หมายเหตุ  : Mr Adamaat  Yen-ura AC
รายช่ือนักเรียนที่ไม่ได้ลงทะเบียน Online  Mr Khanin  Kongsantinart AC
สามารถเข้าไปแก้ไขข้อมูลในการจัดส่งผลสอบได้ Mr Napat  Isarabhakdi AC
กรุณาเข้าไปแก้ไขข้อมูลโดยใช้ Password 1234 Mr Pakadej  Bunditvatidkul AC
หากไม่ด าเนินการแก้ไขข้อมูล Mr Sutisan  Nilrattanakul AC
นักเรียนต้องไปรับผลการสอบที่ Mr Chayanon  Aungkananupong AC
มหาวทิยาลยัธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต Mr Ekkasith  Singmaneechai AC

Mr Kantapol  Wangmongkollert AC
Mr Mollarath  Likitvisetpong AC
Mr Nattarrud  Charoennithi AC
Mr Pichet  Sittipongpreecha AC
Mr Poothiparnu  Panasawatwong AC
Mr Thanaboon  Atthalekhasak AC
Mr Chalothorn  Yooyuen AC
Mr Jirapat  Pattanapongsagorn AC
Mr Jiraphat  Sangrattanarat AC
Mr Paphangkorn  Puapatarakul AC
Mr Pawis  Petchkaewkul AC
Mr Phupa  Yodkeeree AC
Mr Tapaphat  Surakarnkha AC
Mr Chanate  Tengcharoenchai AC
Mr Natthakarn  Boonmee AC
Mr Pumipat  Channok AC
Mr Supphavit  Koosawad AC
Mr Krittaphas  Nitiwuttithorn AC
Mr Satapon  Eiamnipon AC
Mr Thachaphon  Assawakan AC
Mr Thanakorn  Panjapaphawin AC
Mr Nutthavit  Charoensivakorn AC
Mr Charleswit  Lorsmith AC
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หมายเหตุ  : Mr Kritchatha  Chatchawankit AC
รายช่ือนักเรียนที่ไม่ได้ลงทะเบียน Online  Mr Nattapat  Triamamornwooth AC
สามารถเข้าไปแก้ไขข้อมูลในการจัดส่งผลสอบได้ Mr Tanawat  Kamolthong AC
กรุณาเข้าไปแก้ไขข้อมูลโดยใช้ Password 1234 Mr Vorapat  Manoonsumrit ASC
หากไม่ด าเนินการแก้ไขข้อมูล Miss Napat  Boongaree ASC
นักเรียนต้องไปรับผลการสอบที่ Miss Napaporn  Piyasakunchat ASC
มหาวทิยาลยัธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต Miss Pimpicha  Sinpisitvanichakul ASC

Miss Apaporn  Khongkla ASC
Miss Chanikran  Apiromkasem ASC
Miss Darawalee  Durongpisitkul ASC
Miss Jirachaya  Paisarnakanee ASC
Miss Kullanit  Eladkanan ASC
Miss Noramon  Napapongjantra ASC
Miss Pataranun  Kammarangkura ASC
Miss Pimnipa  Sansupan ASC
Miss Suchaya  Reodecha ASC
Miss Kulprapat  Chanvalaiporn ASC
Miss Natchanok  Kijpattanasilp ASC
Miss Pichayanin  Pamornseniyanan ASC
Miss Kamolmas  Pornchaisrichok ASC
Miss Patcharaanong  Sirikraiwat BD
Miss Suchaya  Leewongjaroen KMUTNB
Mr Kasama  Khoodumkerng PDS
Miss Saruta  Supreyasunthorn RJ
Miss Jinjuta  Prakorbnobpakao SJC
Miss Atipa  Thubsang SJC
Miss Kanjananun  Assavaniwest SJC
Miss Supisara  Wanichanon SJC
Miss Jiratchaya  Wongdumrongsakul SJC
Miss Nattaparee  Whan-ying SJT
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หมายเหตุ  : Miss Pinyaphat  Hirunthikunwong SK
รายช่ือนักเรียนที่ไม่ได้ลงทะเบียน Online  Mr Sann  Tanvijit SK
สามารถเข้าไปแก้ไขข้อมูลในการจัดส่งผลสอบได้ Mr Chayapak  Tunprayoon SW
กรุณาเข้าไปแก้ไขข้อมูลโดยใช้ Password 1234 Miss Kanokporn  Hanthamle
หากไม่ด าเนินการแก้ไขข้อมูล

นักเรียนต้องไปรับผลการสอบที่ 

มหาวทิยาลยัธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
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